
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.8.2020 20:56 - Stran 1

Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
29.8.2020 - 19:45
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 46.70
2. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 48.39
3. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 48.62
4. ŠAFAR David 11 ŠD Riba Ljubljana 52.84

otroci

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 30.54
2. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 33.79
3. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 34.93
4. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 35.32
5. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 39.07
6. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 39.49
7. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 39.62
8. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 39.84
9. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 40.25

10. BAUK Uroš 09 ŠD Riba Ljubljana 47.48
DSQ RUŽMAN Filip 10 ŠD Riba Ljubljana 1:00.53

SW 4.4 -

otroci

1. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 28.32
2. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 32.90
3. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 39.41
4. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 42.17

otroci

1. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 29.78
2. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 30.14
3. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 30.34
4. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 31.38

otroci

1. BRATUN Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 28.95

Odrasli

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 26.95
2. TEMNIKAR Luka 01 PK Velenje 42.88
3. GOLTNIK Urban 96 PK Velenje 54.65



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.8.2020 20:56 - Stran 2

Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Veterani 25-29

1. PALČNIK Marcel 94 Pk Neptun Celje 28.49 479
2. HRIBAR Klemen 93 ŠD Riba Ljubljana 30.24 401
3. NOVAK Aljaž 91 ŠD Riba Ljubljana 31.36 359
4. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 1:08.27 34

Veterani 30-34

1. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 27.91 498

Veterani 35-39

1. POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 28.69 499

Veterani 40-44

1. ČUK Domen 77 ŠD Riba Ljubljana 35.25 286

Veterani 45-49

1. KRDŽALIĆ Damir 74 ŠD Riba Ljubljana 45.17 141

Veterani 55-59

1. MARTIČ Zvezdan 63 ŠD Riba Ljubljana 32.78 414
2. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 33.81 378
3. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 35.12 337

Veterani 60-64

1. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.39 431
2. CLEMENZ Marko 59 Športno društvo Delfin 34.05 406

Veterani 65-69

1. MALI Martin 53 ŠD Riba Ljubljana 43.36 220
2. VOLAŠ Mladen 53 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 46.82 175

Veterani 70-74

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 37.32 409
2. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 43.17 264

Veterani 85-89

1. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 51.70 282

Odprto

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 26.95
2. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 27.91 498
3. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 28.32
4. PALČNIK Marcel 94 Pk Neptun Celje 28.49 479
5. POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 28.69 499
6. BRATUN Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 28.95
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

7. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 29.78
8. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 30.14
9. HRIBAR Klemen 93 ŠD Riba Ljubljana 30.24 401

10. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 30.34
11. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 30.54
12. NOVAK Aljaž 91 ŠD Riba Ljubljana 31.36 359
13. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 31.38
14. MARTIČ Zvezdan 63 ŠD Riba Ljubljana 32.78 414
15. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 32.90
16. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.39 431
17. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 33.79
18. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 33.81 378
19. CLEMENZ Marko 59 Športno društvo Delfin 34.05 406
20. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 34.93
21. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 35.12 337
22. ČUK Domen 77 ŠD Riba Ljubljana 35.25 286
23. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 35.32
24. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 37.32 409
25. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 39.07
26. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 39.41
27. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 39.49
28. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 39.62
29. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 39.84
30. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 40.25
31. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 42.17
32. TEMNIKAR Luka 01 PK Velenje 42.88
33. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 43.17 264
34. MALI Martin 53 ŠD Riba Ljubljana 43.36 220
35. KRDŽALIĆ Damir 74 ŠD Riba Ljubljana 45.17 141
36. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 46.70
37. VOLAŠ Mladen 53 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 46.82 175
38. BAUK Uroš 09 ŠD Riba Ljubljana 47.48
39. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 48.39
40. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 48.62
41. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 51.70 282
42. ŠAFAR David 11 ŠD Riba Ljubljana 52.84
43. GOLTNIK Urban 96 PK Velenje 54.65
44. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 1:08.27 34

DSQ RUŽMAN Filip 10 ŠD Riba Ljubljana 1:00.53
SW 4.4 -


